
1 

VATTENFALLSVETERANERNA INOM UPPSALAOMRÅDET  

STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2023.  
 

Styrelsen för Vattenfallsveteranerna inom Uppsalaområdet får härmed avge följande berättelse över verksam- 

heten år 2023. 

Föreningen bildades 2001-01-30. Vi har alltså nu drivit föreningen i tjugotre år.  

Årsmötet 

Årets årsmötesförhandlingar kunde åter hållas den 29 mars 2023 i Vattenfalls konferenslokal Energisalen och 

buffélunch med kaffe, serverades deltagarna på Restaurang Heat. 

Dagordning, verksamhetsberättelse samt balans och resultaträkning hade skickats och mejlats ut innan mötet 

till alla medlemmar men delades även ut inför mötet. Som ordförande för årsmötet valdes Rolf Eriksson. 

42st. medlemmar deltog på mötet.  

 

Efter årsmötesförhandlingarna hade vi bokat 
”DaCapo” två mycket duktiga och populära 
spelmän kända från att tidigare ha spelat i 
olika dansorkestrar i Uppland och som nu 
även underhåller på olika fester, pensionärsträffar och 
pubar mm. De framförde bland annat sina tolkningar av 
Elvis och hans hits, de spelade även annan musik från vår 
tidsepok och framåt. 

 

Ekonomi 
Verksamhetens kostnader har under året uppgått till 94 680 kr 
En del av utgifterna har täckts av medlemsavgifter samt Vattenfalls verksamhetsstöd. Stödet för 

verksamhetsåret blev glädjande nog 20 000 kr även för år 2022.  Se separat resultaträkning. 

Medlemsantal den 31 december 2023 
Klubben har 136st. medlemmar i åldrar mellan 62 och 95 år. Klubben har sina medlemmar utspridda i hela 

Mellansverige även från orter så pass långt bort som Lillhärdal, Vikmanshyttan och Nacka. Antalet medlemmar 

som gått ur föreningen under året är 2st. nytillkomna medlemmar blev 3st, 5st medlemmar har tyvärr avlidit 

under året. Medlemsantalet sjönk med 4st. under året. 

Styrelsemöten 2023. 
Under året har totalt 8st. styrelsemöten hållits. 

Styrelsen 2023 
Styrelsens sammansättning efter årsmötet den 29 mars 2023 

Ordförande  Arne Larsson 

Vice ordförande Dordie Löfberg 

Sekreterare  Lennart Andersson 

Kassör  Christer Öhrman 

Ledamot  Bo Wallin 

Ledamot  Torbjörn Karlsson  

 

Vid årsmötet avgick Agneta Lundin som styrelserepresentant och ersattes av Torbjörn Karlsson (nyvaldes) 

och Bo Wallin (omvaldes) båda för två år       
Karin Persson och Hans Pettersson omvaldes som revisorer, Marja-Liisa Anderen som revisorssuppleant, 

Rolf Eriksson omvaldes och Lars Perols nyvaldes som valberedning för 2023. 

 

Styrelsearbete. 
Styrelsen har under 2023 lagt ned mycket tid på att samanordna månadernas luncher med andra aktiviteter 

och sammankomster för klubbens medlemmar. Vi har även kunnat genomföra 3 intressanta bussresor varav  
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2 st. till kulturhistoriska platser.  Vad som imponerat på styrelsen är att vi lyckats aktivera över 79st. 

medlemmar på någon av våra aktiviteter under året 2023, vilket är ca 56 % av våra medlemmar. Totalt har vi 

haft 261 personalaktiviteter som medlemmar har deltagit i. Trots detta så har kostnader för dessa aktiviteter 

kunnat begränsas, då styrelsen lagt ner mycket arbete på effektiva upphandlingar av busstransporter, 

guidningar vid studiebesök mm. 

 

Utveckling av samarbetet med Vattenfall AB o mellan Vf. veteranklubbar. 
Veteranföreningarna genomförde ett gemensamt ordförandemöte den 28 april som ”Teamsmöte”. Mötet 

diskuterade hur de olika formerna för samverkan med Vattenfall har skett och om de kan förbättras. 

5 frågepunkter togs upp på mötet. Bland annat: - Kan veteranföreningar som ej har egen hemsida få hjälp att 

skapa sådan. - Kan veteranföreningar få tillgång till adresser på personal som pensioneras. – Hur fördelas 

verksamhetsstödet egentligen, skall hänsyn inte tagas till avståndet för medlemmarna. mm. 

De kontaktpersoner gentemot Vattenfall AB som respektive klubb har utsett, var man i stort sett nöjda med.  

 

Under 2023 har vår klubb genom samarbete med Stockholm Veteranklubb, kunnat erbjuda våra medlemmar 

att kunna få följa ett antal föredrag och föreläsningar digitalt via ”ZOOM Cloud Meetings”. 

 Några exempel på föredrag  

- Vattenfalls VD Anna Borg, berätta för oss runt händelser och utvecklingen inom Vattenfall.  

- Min tid på Vattenfall, Lars G Josefsson, f.d. koncernchef Vattenfall  

- Övergivna platser med perspektivet ekonomisk historia, Jan Jörnmark  

Flera av medlemmarna har utnyttjat denna möjlighet. 

 

Resor och studiebesök 

Vårresan blev en kultur- o konsthistorisk resa till Stockholm. 

Avresa med buss från Uppsala till Stockholms Stadshus, som år 2024 firade 100 

år. Där deltagarna fick uppleva en mycket intressant guidad visning. Vi fick bla.se 

Blå hallen, Gyllene salen, och del av byggnadens storslagna miljö. Guiden 

berättade ombyggnadens historia, politik, arkitektur och om Nobelfesten. Vi fick 

besöka rummen och får lära oss mer om denna ikoniska byggnad från 1923 och 

hur den har använts sedan dess. 

Lunchen intogs på Stadshuset restaurang " Ragnars skafferi", där erbjöds en välsmakande lunchbuffé.  

Efter lunch så gick bussen vidare till Fotografiska Museet, där vi fick ta del av fotografier och visuell konst från 

hela världen, från de mest välkända fotograferna till den nya generationens bildskapare. I 100 

år har TT:s nyhetsbyrån levererat snabba nyheter till medier över hela Sverige, och världen 

– med fotografer som har fångat otaliga historiska ögonblick. ”New Flash-Ett sekel av 

nyheter.”  

Utställningen visade mer än 300 bilder på århundradets mest uppmärksammade händelser. 

29 deltagare var med på resan.  
 

Höstresan blev även den en historisk resa, nämligen till vikingastaden Birka. 

Avresa med buss från Uppsala till kajen vid Härjarö och påstigning på ”M/S 

Nya Hjelmaren Kanal” vid Härjarö brygga. 

Denna båt förde oss därefter till ön Björkö och 

Vikingastaden Birka. En plats som var 

vikingarnas viktigaste handelsplats Innan vandringen och visningen av Birka 

staden, intogs en välsmakande lunch på restaurang Särimner en unik 

vikingakrog i Vikingastaden vackert placerad vid Mälarens strand. 
Efter lunch fick vi med hjälp av guiden, följa och få historien om Birka berättad, vilket var nog det allra bästa 
sättet att levandegöra vikingatiden! Guiden visar oss runt i fornlämnings-området och vi fick en tydlig bild av 
platsen där staden Birka en gång låg. 43 deltagare var med på resan varav 28 medlemmar. 
 
Julbordskryssningen  

Den 29 november arrangerade klubben den sedvanliga 
julbordskryssningen, men denna gång med Eckerölinjens, 
MS. Eckerö. Vi åkte med chartrad buss från Uppsala till 
Grisslehamn, för vidare färd med färjan till Åland. 
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God mat, trevlig avkoppling med nöje och dans i gott sällskap bjöds deltagarna på. 41veteraner deltog. 
  
 

Månadslunch. 

5 ggr. under året 2023 har vi kunnat genomföra aktiviteten, ”att äta veteranlunch tillsammans första 

onsdagen i månaden” nu utökat med intressanta studiebesök och föredrag.  
 

Den 1 februari på restaurang Heat i Boländerna, Inför dagens lunchträff så hade vi bjudit in 

en representant från Svenska Kraftnät nämligen Johan Ulleryd. Han är programledare för 

investeringspaket NordSyd. Vilket han presenterade och informera oss om. Programmet 

har beröringar på ett antal förstärkningsåtgärder i både Uppsala och Västerås vilket var 

mycket intressant för våra medlemmar. Vi hade till detta informationsmöte även bjudit in 

Västerås veteranklubb som även passade på att besöka Carpe Futuru Vattenfall Värmes 

nya anläggning i Uppsala. 28 deltagare.  
 

Den 1 mars, på restaurang Heat i Boländerna Inför dagens lunchträff hade vi bjudit in 

Anders Nordstedt som höll ett intressant föredrag i ljud och bild om sitt ärofyllda liv i 

rallycrosscirkusen under rubriken. Norstedt i "Hall of Fame". Anders Norstedt SMK 

Uppsalas, slog sig in på listan i mitten av 80-talet var. I sin Saab 900 Turbo vann han det mesta 

som gick att vinna i rallycross – både EM och NM. För sina prestationer under 1985 fick han 

UNT-guldet och för andra året i följd var det en kille från motorsportens värld som premierades. 16 deltagare 

Den 12 april kombinerade vi dagens lunch på ”Friggas Café och 

lunchrestaurang” med ett studiebesök och in en visning av Uppsala Kommuns 

ombyggda och mycket omtalade stadshus. Karin Strömberg-Book tog emot oss 

i Uppsalarummet. Upplägget är en presentation först i Uppsalarummet och 

sedan en visning av de publika delarna av huset. 15 deltagare. 
 

Den 6 september gjorde vi ett studiebesök, med guidad visning, i det mycket sevärda 

och lovordade sockenmuseet i Björklinge som hembygdsföreningen byggt upp, med 

idag mer än 2000 bruksföremål från livets alla skeenden Efter visningen finns 

deltagarna möjlighet att äta en gemensam lunchbuffé för på restaurang Zurfa i Svista.   
19 deltagare. 

 

Den 4 oktober hade vi bokat in en visning i Ångströmlaboratoriet, en av Uppsala 

universitets stora anläggningar vid Polacksbacken, som rymmer många teknisk–

naturvetenskapliga institutioner och forskningsgrupper inom 

grundläggande elektroteknik, fysik, matematik, materialvetenskap och industriell 

teknik. Vi veteraner fick ett varmt välkomnades av Karin Thellenberg som 

lämnade över till den mycket engagerade, kunniga och trevliga guiden Maja Garde Lindholm. Därefter fick 

deltagarna en intressant föreläsning av Jonas Mindemark civilingenjör i kemiteknik, Universitetslektor i kemi 

med inriktning mot återuppladdningsbara batterier (2022-) Programansvarig för mastersprogrammet i 

batteriteknik och energilagring (2022-). Han har arbetat med forskningen och utveckling av framtidens 

batterier de senaste 10 åren. Buffélunchen avnjöts tillsammans i den egna personalrestaurangen. 18 

deltagare. 

Fritidsaktiviteter  

Shuffleboard 

Vattenfalls shuffleboardveteraner har även under 2023 flitigt deltagit med 2st fyrmannalag i 

en turnering som Uppsala Shuffleboard arrangerat med 12 lag på IFU-Arena i Gränby. 

Tävlingarna har glädjande nog kunnat genomföras hela året, varje måndag under våren 

och hösten. 

 

 

 

 

 

nders Norstedt från Björklinge med en av 

sina SAAB rallybila6 

 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Uppsala_universitet
https://sv.wikipedia.org/wiki/Uppsala_universitet
https://sv.wikipedia.org/wiki/Polacksbacken
https://sv.wikipedia.org/wiki/Elektroteknik
https://sv.wikipedia.org/wiki/Fysik
https://sv.wikipedia.org/wiki/Matematik
https://sv.wikipedia.org/wiki/Materialvetenskap
https://sv.wikipedia.org/w/index.php?title=Industriell_teknik&action=edit&redlink=1
https://sv.wikipedia.org/w/index.php?title=Industriell_teknik&action=edit&redlink=1
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Golf  

Även detta år inbjöds alla golfintresserade veteraner i 

vår klubb och även i vår grannklubb Älvkarleby, att 

återigen träffas och spela lite golf tillsammans. Spelet 

gjordes som en 9 håls poängbogey som avslutades 

med lunch och prisutdelning. Tävlingen hölls den 12 september vid Örbyhus slott och på Örbyhus Golfs 18 

håls bana. 5 golfare antog utmaningen. 

 

Filmvisning 

I ett samarbete mellan SPF Björken, Studieförbundet Vuxenskolan och Nordisk Films biograf i Gränbystaden 

har våra medlemmar erbjudits att få gå på ett antal filmförevisningar med just nu populära svenska filmer, 

lämpliga för vår åldersgrupp, till reducerat pris inkl. kaffe och bulle och möjlighet för anhörig att följa med.  

 

Museal verksamhet  

Denna verksamhet i Husbyborg med bl.a. insamling och katalogisering av för framtiden intressant  

material, har även detta år legat nere då styrelsen ej kunnat hitta någon intresserad medlem som vill ansvara 

för arbetsuppgiften. 

 

 

Hemsida 

Vår webbmaster Jim Johansson lägger ned mycket arbete med att förnya och 

uppdatera innehållet på vår hemsida. Där kan man se bilder från våra 

arrangemang, medlemsregister, stadgar, vilka som ingår i styrelsen och länkar 

till andra Vattenfallsföreningar och branschhistoriska skrifter. 

www.vf-veteranernaiuppsalaomr.se  

                                  

 

 

 

Uppsala 2024-01-03 

 

  

           Arne Larsson                                   Dordie Löfberg 

 

 

 

          Lennart Andersson                           Christer Öhrman 

 

 

 

         Torbjörn Karlsson                                    Bo Wallin 

                        

http://www.vf-veteranernaiuppsalaomr.se/

